e Lei 8.666/93. 

DOTAÇÃO: 

UNIDADE: 6001 – Gabinete do Presidente - IPREJ 
ATIVIDADE: 09.271.061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
ELEMENTOS: 3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros – P. Jurídica.  
Fonte: 03 

VALOR MENSAL: R$ 5.010,00 (cinco mil e dez reais), estimado.  

VIGÊNCIA: 09 de janeiro de 2017 a 08 de janeiro de 2018. 

André Ângelo Borges Oliveira 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba